
UCHWAŁA NR LVI/505/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 17 lipca 1996 r.

w sprawie powołania Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady
Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm. Dz. U. Nr 58 poz. 261/ oraz par. 47
Statutu Miasta Krakowa /Gaz. Urz. MK z 1996 r. Nr 8 poz. 42/ Rada Miasta Krakowa

uchwala, co następuje:

§1.

Powołuje się Komisję Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta
Krakowa.

§2.

Ustala się następujący przedmiot działania Komisji:

1. Zagadnienia strategii (zasad ogólnych) rozwoju przestrzennego Miasta.
2. Inicjowanie i opiniowanie działań planistycznych (plany miejscowe i studia) ze
szczególnym naciskiem na zagadnienia:
- ochrony i kształtowania krajobrazu miasta z zachowaniem tożsamości jego dzielnic,
- polityki lokalizacyjno-inwestycyjnej,
- działań systemowych w planowaniu (stworzenie prawa gminnego),
- indywidualnego kształtowania form architektury.
3. Opiniowanie opracowań z zakresu planowania przestrzennego, w tym: pod względem
ekologicznym i prawidłowej gospodarki zasobami naturalnymi.
4. Opiniowanie planów inwestycji ze szczególnym uwzględnieniem ich uciążliwości dla
otoczenia.
5. Inicjowanie działań w kierunku pozyskiwania, weryfikacji, gromadzenia i pożytkowania
informacji o stanie środowiska pod kątem wyrażania potrzeb miasta i jego mieszkańców w
zakresie realizacji rozwoju zrównoważonego.
6. Opiniowanie programów i inicjowanie działań na rzecz ochrony powietrza, wody, gleby i
upraw oraz eliminacji szkodliwości dla środowiska w Krakowie.
7. Inicjowanie opracowań i opiniowanie programów mających na celu poprawę i kontrolę
środowiska.

§3.

Ustala się następujący skład osobowy Komisji:

Radni:
1/ Krzysztof Adamczyk
2/ Ludwik Górski
3/ Jacek Gruszka
4/ Jerzy Grzymek
5/ Antoni Kuźniar



6/ Paweł Pytko
7/ Jerzy Rościszewski
8/ Krzysztof Stawowy
9/ Aleksander Szpunar
10/ Piotr Zadrąg
11/ Paweł Zorski
12/ Jan Żelazny
13/ Stanisław Żółtek

Członkowie Komisji spoza Rady:
14/ Jan Bulsza
15/ Helena Nowacka
16/ Feliks Stalony-Dobrzański

§4.

Tracą moc w zakresie dotyczącym Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony
Środowiska:
1/ uchwała Nr III/17/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 sierpnia 1994 r.,
2/ uchwała Nr III/25/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 września 1994 r.,
3/ uchwała Nr IV/35/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 października 1994 r.,
4/ uchwała Nr XIV/161/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 marca 1995 r.,
5/ uchwała Nr XIX/206/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 maja 1995 r.,
6/ uchwała Nr XXIV/230/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 czerwca 1995 r.,
7/ uchwała Nr XXXIV/328/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 listopada 1995 r.,
8/ uchwała Nr XXXVIII/368/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 1995 r.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 1996 r.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


